
                
 
 

III. Ozná mení  o poklá dce ásfáltů  ná silnici III/0083 á 
omezení  provozů po stávenis ti 

 

Vážení, 

v pátek 4. 11. 2022 musely být vlivem nepříznivých klimatických podmínek práce na pokládce 

asfaltů (v úseku od autobusové čekárny v obci Sedlec až k odbočce do areálu společnosti PEMA 

před dálničním mostem) přerušeny. 

V tomto úseku bude v úterý 8. 11. 2022 pokládka podkladní asfaltové vrstvy pokračovat, a to od 

cca od 8:00 hod. 

Po dobu pokládky nebude možno po daném úseku jezdit, příjezd do lokality „Nový Sedlec“ 

bude však možný již od cca 15:00 hod., a to ve směru od autobusové čekárny v obci 

Sedlec. 

Ve čtvrtek 10. 11. 2022 bude (v úseku od autobusové čekárny v obci Sedlec až k odbočce do 

areálu společnosti PEMA před dálničním mostem) od cca 8:00 hod. probíhat pokládka druhé 

(finální) asfaltové vrstvy. Směr pokládky bude opět od autobusové čekárny v obci Sedlec 

k odbočce do areálu PEMA. 

Po dobu pokládky nebude možno po daném úseku jezdit, příjezd do lokality „Nový Sedlec“ 

bude možný od cca 17:00 hod., a to opět ve směru od autobusové čekárny v obci Sedlec. 

 

Omlouváme se za veškerá vzniklá omezení. 

 

V případě dalších dotazů se obracejte na stavbyvedoucího dané akce: 

Václav Čerstvý;   vaclav.cerstvy@strabag.com;  +420 731 439 684 

 

 

Mockrát Vám děkujeme za pochopení, 

 

Obec Sedlec         STRABAG, a.s.     KSÚS Středočeského kraje, p. o. 

 

mailto:vaclav.cerstvy@strabag.com

